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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71316027S

2. Data e Regjistrimit 16/01/2017
3. Emri i Subjektit K-Lajdi 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Lagjia Paskuqan 1, Rruga 
Demokracia. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale, portuale dhe aeroportuale te 

te gjitha llojeve. Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash dhe objektesh te ndryshme kulturore dhe artistike, 
civile, ndertime shkollash dhe kopshtesh, ndertime 
industriale dhe ,veshje -fasada. Ndertim rrugesh te te gjitha 
katigorive,autostradash, mbikalime, hekurudha, Tramvai e 
metro. Ndertim ujsellesa, kanalizime, linja telefonike, ektrike 
te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. Ndertimin dhe 
mirmbajtjen e linjave te gazit natyror . Punime nentokesore, 
ura e vepra arti. Ndertim, mirmbajtje dhe manaxhim te 
ndermarrjeve sociale. Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemime hidrahulike dhe bonifikime. Projektim, ndertimi 
dhe shfrytzim te H/C, te energjise elektrike, eulike, dhe asaj 
diellore. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirmbajtja e tyre. Punime rifiniture te  muratures  dhe  te  
lidhura me to,rifinature  me  materiale druri,plastic,metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Ndertime parafabrikat beton arme ,struktura metalike dhe 
druri. Prodhim materiale inerte, inerte te te gjitha llojeve, 
prodhim elemente betoni, beton arme te zakoneshme te 
paranderur, gure dekorativ, prodhim materiale lidhese, 
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gelqere, allci cimento etj. Ndertime civile ekonomike, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne pese kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojeshme. Ndertim rrugesh te 
te gjitha katigorive dhe veshje me asfaltobeton te 
rrugeve(ndertim mbishtrese), si dhe sistemim e asfaltim 
sheshesh. Punime temirmbajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne 
rruge, ndertim dhe shtresa rrugore. Ndertim ujesjellesa, 
kanalizime, kanale e impjante vaditje. Punime mbrojtje te 
sistemit hidraulik -cimentime etj. Ndertim impjante te 
trajtimit te ujit. Instalimi i impjanteve higjenike, kuzhina, 
lavanteri, hidrosanitar dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i 
materialeve prej druri -metalike-plastike -xhami. Punime 
bojatisje-hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra zjajrrit 
etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll parqe. 
Prodhim dhe transport te te gjitha llojeve te lendeve drusore. 
Pastrimi i siperafaqeve urbane. Mirmbajtja dhe zhvillimi i 
dekorit, ne mjedise urbane, ndricimi dhe sinjalizimi urban. 
Import dhe eksport i materialeve te ndertimit dhe tregetimi i 
tyre me shumice dhe pakice. Tregtimin i artikujve te 
ndryshem industriale, elektronike, ushqimore me shumice 
dhe pakice, import dhe eksport i prodhimeve bujqesore e 
blegtorale dhe tregetimi i tyre, i bimeve medicionale dhe 
etero - vajore. Hapje pike lavazhi. Tregetimi i paisjeve 
elektroshtepiake, kompjuterike, higjenosanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati. Studime e 
projektime te veprave te ndryshme, per banim, industriale 
mbrojtje etj.  
Adelaid Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2017                Deri: 05/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdelaidHyseni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: K-Lajdi 2017
Telefon: 0699204009  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-095348-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27638634-3ED7-4713-AB5F-22AB0BD63C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C6F01C-7DCF-492D-949C-A0D648D1C114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FBDF6E-5984-4D10-88A5-E06B507588C2

